[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2017

                 № 273
станица Нововеличковская

Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы
муниципальных казенных учреждений Нововеличковского

сельского поселения Динского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района.

2. Настоящее постановление подлежит на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 30.12.2010 года № 1060 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

Исполняющий обязанности

главы администрации Нововеличковского

сельского поселения

    Г.М. Кова